辽 宁 省 教 育 学 会
辽教育学会函字[2014]11号
 辽宁省教育学会关于开展2014年度
论文征集和评选活动的通知
各市（区）教育学会、各理事单位、中小学学校、幼儿园：

　　论文征集、评选是辽宁省教育学会团结和发动广大会员，繁荣和发展群众性教育科研，综合反映和集中交流教育科研成果的重要手段和重大学术活动。多年来，学会开展的论文征集评选活动，为推进重点领域和学科教育科研发挥了积极作用。为进一步提升广大教育工作者教育科研的参与度，全面反映学会群众性教育教学研究和实验的最新成果。经研究，省教育学会决定开展2014年度论文征集和评选活动。现将有关事项通知如下：

一、征文对象
全省中小学校、幼儿园的干部、教师及教科研人员。
二、征文原则
1.重点突出。选题应围绕落实党的十八大和十八届三中全会关于教育改革发展精神，针对当前教育改革和发展实践中的热点、难点问题，提出有理论和实验、推广价值的论题。
2. 富于创新。创新是科学研究的生命。倡导论文作者提出新见解、新观点、新理论、新方法，以理论创新推进教育改革和发展。
3. 论证科学。论文必须从客观实际出发，以充分、有力的论据作为立论依据，思想先进，观点明确，理论创新，论证严谨，表述准确。
4. 面向实际。积极倡导理论联系实际的科研风尚，论题应源于实践，立足现实，富有针对性和指导意义。
三、征文形式
论文，包括学术论文、调查报告、研究报告、教育随笔四种形式。
4、 征文要求

　　1.各单位在论文征集、初选过程中应做到公平、公开、公正，要对报送的论文进行查伪，坚决杜绝学术不端行为。

2. 每位作者限报1篇。参评成果一式一份，用A4纸打印，并填报优秀科研成果申报表。（详见附件1）。
    3. 评审费用：每一篇论文收取评审费用50元。
4．各市（区）教育学会报送的电子目录，要认真核对作者信息，须准确无误，如后期论文证书出现作者信息错误，后果自负，省教育学会一律不予更改。
附件1.辽宁省教育学会2014年度论文征集登记表
                   辽宁省教育学会
二0一四年九月十一日
辽宁省教育学会2014年度论文征集登记表
	作者
姓名

	职务职称

	论文题目

	成果形式

	工作单位

	初评等级

	作者
承诺
	本人了解关于学术规范的有关规定，保证论文所涉数据和事例真实准确，论文撰写符合学术规范。
                             作者签字：
                            年   月   日

	作者所在单位推荐意见
	                                 单位公章
年   月   日

	市、区教育学会意见
	                                   盖章
                                年   月   题

	省教育学会意见
	                                  盖章